
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

24 травня 2018 року                                                                                      №168 

 

Про придбання спеціалізованої техніки для  

формування інфраструктури сільських  

населених пунктів Мар’янівського та  

Слободо-Петрівського старостатів 

 
Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 16 березня 2016р. 

№ 200 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад» 

із змінами, статтею 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи необхідність обслуговування доріг, водогонів, інших об’єктів 

інфраструктури сільських населених пунктів Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади, погодивши використання коштів субвенції з 

виконуючими обов’язки старост сіл Мар’янівка та Слободо-Петрівка, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Направити кошти субвенції з державного бюджету на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад в сумі 916,5 тис. грн. на 

придбання спеціалізованої техніки – екскаватора-навантажувача для 

обслуговування об’єктів інфраструктури сільських населених пунктів 

Гребінківської ОТГ. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М. 

Міський голова                                                       В. Колісніченко 

 

 

 

 

 


